
 

 
Strona 1 z 1 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                   Katowice, dnia 30.05.2018 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

NR DZP.381.013.2018.RB 

 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr DZP.381.013.2018.RB o wartości zamówienia poniżej 5 548 000 € P.N. „Przebudowa budynku nr 2 w 

Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki”. 

 

 

SPROSTOWANIE 

 

Zamawiający informuje, iż w nawiązaniu do zamieszczonej w dniu 29.05.2018 r. informacji z otwarcia ofert na stronie 

internetowej omyłkowo wskazano nieprawidłową nazwę postępowania. 

 

 

Jest: Dostawa mebli biurowych i metalowych do budynków Uniwersytetu Śląskiego wraz z montażem. 

 

Powinno być: Przebudowa budynku nr 2 w Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki. 

 

 

                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Artur Baran 

 

 


